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Ballerup den 31. juli 2021 
 

Ansøgning om rammebevilling til Lautrupgård Musik- og Kulturhus 
 
Lautrupgård Musik- og Kulturhus’ Brugerråd ansøger hermed om en rammebevilling på 90.000 kr. gældende 
for regnskabsåret 2022. 
 
Endvidere ansøges om at den tidligere rammebevilling for 2020-2021 på kr. 70.000 gældende indtil juni 
2021 forlænges til ultimo 2021, da mange koncerter i første halvdel af 2021 er flyttet til sidste halvår af 2021 
pga. corona. 
 
Vi har forsøgt at synliggøre dette i vedlagte regnskab for 2020 og budget for 2021, som dækker både 
afholdte koncerter i 2020 og budgetterede koncerter i 2021. 
 
Brugerrådet ønsker fortsat at kunne støtte forskellige typer af koncerter og arrangementer i Musikhuset, der 
alle skal være offentlige, samt at have mulighed for udvikling af nye tiltag i huset. 
 
Koncerter. 
Vi vil forsætte med at udvikle og variere koncertgenrerne i Musikhuset, så de bliver til glæde for Ballerups 
borgere. Vi har haft et godt samarbejde med Produktionshøjskolen (nu FGU Nord) med det nye tiltag ”Syng, 
Spis og Snak”, hvor der blev leveret frokostmenu. Det var en stor succes både for tilskuerne, for os og for 
eleverne på FGU Nord. 
Brugerrådet har med ”Lautrupværterne” som arrangør fået en gruppe frivillige på 11 personer, der er med til 
at udføre mange af de praktiske opgaver ved koncerterne. Der arbejdes også ihærdigt på at finde kunstnere, 
som passer til de forskellige former for koncerter, vore rammer og vilkår vi har i Lautrupgård Musik- og 
Kulturhus. 
 
Parkkoncet 2022. 
På grund af Corona har der ikke være afholdt Parkkoncert i 2020 og 2021, men vi håber at det lykkes i maj 
2022. Vi føler at der er skabt en tradition på Lautrupgård, som kan forsætte. 
Parkkoncerten ønsker vi fortsat skal være med fri entré, som parkkoncerter typisk er i og uden for 
kommunen. Det vil kræve et meget stort frivilligt arbejde af mange personer for at få området indhegnet. 
Der arbejdes, som i de foregående år, på at finde en populær professionel kunstner udefra. 
Musikhusets forskellige kor, orkestre og bands giver udtryk for, at de glæder sig til at deltage. Det giver os i 
Brugerrådet et godt rygstød. 
Sluttelig vil vi som i 2020-2021 søge inddraget i Parkkoncertens program repræsentanter for enten Ballerup 
Ungdomsskole, et Spejderkorps, Ballerup Musikskole, Klima m.v.   
 
Koncertaktiviteter i 2021-2022 
Brugerrådet og Musikfabrikken har i sit arbejde med aktiviteter i Musik- og Kulturhuset erfaret hvor svært 
det er i samarbejde med bookingbureauer om engagement af kunstnere ikke at kunne arbejde med 
tidshorisonter på op til ¾ år. Vi håber derfor at kunne forsætte med at ansøge allerede i august 2022 for 2023 
med henblik på at gøre planlægning og indgåelse af aftaler lettere for aktiviteter i 1. halvår af 2023. 
Regnskab for perioden vil foreligge. 
   
På vegne af Brugerrådet ved Lautrupgård Musik- og Kulturhus og i samarbejde med Lautrupgaard 
Musikfabrik 
 
Med venlig hilsen 
Torben Liljeroth, formand  


